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Avasin viime perjantaiaamuna radion ja kuuntelin Ruben Stillerin toimittaman 

keskusteluohjelman jälkimmäisen osan. Hän keskusteli tutkimusjohtaja Timo Aron kanssa 

aiheesta, onko koko Suomi asutettu 2040 luvulla, kun jo tällä hetkellä 73 % väestöstä elää 

kaupungeissa ja 80 % taajamissa. Rauma -Imatra linjan eteläpuolella elää nykyään 50 % 

väestöstä. Aro kertoi enemmänkin rakennemuutoksesta ja ennakoi hyvinvointialueiden ja 

kuntien yhdistämisestä. 

 Helsingin Kallio on Suomen tiheimmin asuttu alue. Siellä elää n 21 000 asukasta yhdellä 

neliökilometrillä, kun Suomessa oli vuonna 2021, 258 kuntaa, joissa oli vähemmän 

asukkaita kuin tuolla mainitulla neliökilometrillä.  

Timo Aro kuvasi 2040 luvun Suomea monikielisenä, väestön ikärakennetta harmaaksi, 

kaupungit ja seutukunnat eriytyvät myös sisäisesti sekä sisäiset muuttoliikkeet voimistuvat. 

Ja näistä tulevaisuuden näkymistä yhdistyksemme ensi vuoden toimintoihin.  

Kulttuuritoimikunnan ensi vuoden ohjelmisto on jo pääosin valmis ja niistä tiedotetaan 

aktiivisesti yhdistyksemme viikkotiedotteissa ja kotisivuilla. 

Vuoden 2024 esite on tullut juuri painosta ja se sisältää uusia lisäyksiä ja muutoksia 

kerhotoimintaamme sekä jäsentilaisuuksiin.    

Harrastusmahdollisuuksien kirjo lisääntyy, kun kerhojemme lukumäärä kasvaa. 

Kolmastoista kerhomme Pelikerho aloittaa toimintansa tiistaina 16.1 klo 13, Viertolassa. 

Pelikerho käynnistyy canasta -pelin merkeissä. Keilakerhon toiminnot hoidetaan 1.1.2024 

alkaen yhteistyössä Järvenpään yhdistyksen kanssa tiistaisin klo 15, Järvenpään keilahalli. 

Jäsentilaisuuksia on lisätty toukokuulle myös Kevätjuhlan jälkeen sekä suositut Kahvitreffit, 

Uudenmaan Herkku, parillisina viikkoina läpi kesän paitsi juhannusviikolla. 

Vuoden 2024 jäsentilaisuudet käynnistyvät 11.1 Paavo Peltosaaren esitelmällä Elämäniloa 

ja voimaa senioritoiminnasta.  

Syntymäpäiväjuhlaa vietämme Keravan seurakuntakeskuksessa.  

Riittaliisa Yliriskun vetämän käsityökerhon lahjoitus 400 € osoitetaan Keravan 

seurakunnan diakoniatyölle vähävarastein perheiden joulumuistamisiin.  

Yhdistyksemme lämpimät kiitokset Käsityökerholaisille! 

Lopuksi haluaisin kiittää vielä jäsenistöä, kerhonvetäjiä ja yhteyshenkilöitä sekä hallitusta 

kuluneesta vuodesta. 

Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta!                                                                                    

Krister Tamminen, puheenjohtaja      


